BAUVORHABEN

Umbau und Sanierung des ehemaligen Kulturhaus Zinnowitz einschlieBlich von zwei flankierenden Fliigelbauten zu einer
Eigentumswohnanlage mit 86 Wohneinheiten, einem Wellness- und Fitnessbereich im historischen Saalbau und von 103 Stellplatzen

2. Obergeschoss

WOHNEN

WOHNUNG 54 - 2 Raum Wohnung - 2. Obergeschoss

Wohnen
Schlafen
Kochen/Essen
Bad

wC

ASR 1

ASR 2

Diele

Terrasse 50% von 10,02 m?
WF Wohnung 54 Gesamt

22,82 m?
10,88 m?
16,07 m?
7,28 m?
2,86 m?
3,43 m?
4,04 m?
3,64 m?

5,01 m?
76,03 m?

24.07.2017
M 1:100
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